[image: Герб мал..JPG]
Совет депутатов
Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа 2024 года                                                                                                              № 193

[bookmark: _GoBack]«О приеме бесхозяйного имущества в муниципальную собственность администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Решением Приозерского городского суда Ленинградской области по делу № 2а-1342/2021 от 17 сентября 2021 года (47RS0014-01-2021-001835-32), на основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, для повышения надежности обеспечения потребителей услугами водоснабжения и водоотведения, создания экологически безопасной водной среды, осуществления комплексной модернизации водопроводно-канализационного хозяйства, повышения энергоэффективности системы водоснабжения и водоотведения, Совет депутатов Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области бесхозяйного имущество, необходимое для дальнейшей передачи в собственность в Комитет по управлению государственным имуществом Ленинградской области для реализации полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения в соответствии с перечнем, приведенным в приложении к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.ромашкинское.рф.

Глава муниципального образования                                                            Ю.М. Кенкадзе

Приложение 1
к решению совета депутатов
Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
от 28.08.2024 года № 193

ПЕРЕЧЕНЬ
бесхозяйного недвижимого имущества, предлагаемого к приему в муниципальную собственность администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

	№п/п
	Полное наименование организации
	адрес места нахождения организации ИИН Организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Ромашкинское сельское поселение, пос. Новая Деревня, ул. Сосновая, д. 34, 36
	Назначение: Сооружения коммунального хозяйства
Высота: 12 м
Год завершения строительства: 1965
Кадастровый номер: 47:03:0504001:812

	2

	Артезианская скважина
	Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Ромашкинское сельское поселение, пос. Новая Деревня, ул. Сосновая, д. 34, 36
	Назначение: Сооружения водозаборные,
Глубина: 23 м
Год завершения строительства: 1965
Кадастровый номер: 47:03:0504001:811

	3

	Водопроводные сети с колодцами
	Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Ромашкинское сельское поселение, пос. Новая Деревня, ул. Сосновая, д. 34, 36
	Назначение: Сооружения коммунального хозяйства,
Протяжённость: 160 м
Год завершения строительства: 1965
Кадастровый номер: 47:03:0504001:813

	4

	Септик
	Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Ромашкинское сельское поселение, пос. Новая Деревня, ул. Сосновая, д. 34, 36
	Назначение: Сооружения коммунального хозяйства,
Объем: 15 м3
Год завершения строительства: 1965
Кадастровый номер: 47:03:0504002:285

	5

	Канализационные сети с колодцами
	Российская Федерация, Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Ромашкинское сельское поселение, пос. Новая Деревня, ул. Сосновая, д. 34, 36
	Назначение: Сооружения коммунального хозяйства,
Протяженность: 170 м
Год завершения строительства: 1965
Кадастровый номер: 47:03:0000000:21770

image1.jpeg